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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Copa Dante de xadrez 2024 - Equipes Sub 12 
последно ажурирање23.10.2024 10:52:31
Носител (на екипата)

Бр. Екипа РтгАвг
1 Projeto Mesquita A 1248
2 Colegio Terra Nova A 1106
3 Cabo Frio A 1000
4 CEM joana Benedicta Rangel 1000
5 Colegio Atlantico C 1000
6 Colegio Atlatico A 1000
7 Colegio Atlatico B 1000
8 Colegio Futura A 1000
9 Colegio Terra Nova B 1000
10 Projeto Mesquita B 1000

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1042818.aspx?lan=21
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